（一）投标报价一览表

项目名称 永城市淮河流域入河排污口规范化建设项目（一期）项目

投标人 上海图视智能科技有限公司

投标报价
小写： 5450000.00

大写：伍佰肆拾伍万元整

交货地点 采购人指定地点

交货期 合同签订后2个月内

质量要求
合格，供应商按本项目的行业规则或双方签订合同时的约定执行。

符合国家及相关行业标准并满足采购人要求

投标有效期 投标文件递交截止日起60日历天

备注：报价包含自验收合格使用之日起免费质保1年的费用

（二）报价明细表

项目名称：永城市淮河流域入河排污口规范化建设项目（一期）项目

序号 货物名称 品牌、规格型号 制造商 单位 数量 单价 合价（元） 备注

1
入河排污口

标牌
上海图视、定制

上海图视